pari a 24 ORE  -  DA SVOLGERSI ON LINE per una durata e per un importo cosi come sotto 

specificato. 

 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento degli incarichi individuali 

per una durata pari a 24 ORE al costo orario di € 34,00 , per un importo pari a € 816,00 

(ottocentosedici/00) importo inteso al lordo stato .  

Nello specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di TUTOR PERCORSO 

DI FORMAZIONE SULLA TRANSAZIONE DIGITALE 

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della